
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
ЧЕР БОЛГАШ ОНЧУ 

ХАМ ААРЫЛГ АЛАРЫНЫН 
ЯАМЫЗЫ

МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ОТНОШ ЕНИИ 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

667010, г. Кызыл, ул. Калинина, 1 «Б», тел,(факс) 6-36-93, emaikmzmrt@mail.ru

О внесении изменения в пункт 6 Порядка создания комиссии 
по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой 

стоимости на территории Республики Тыва

В соответствии с частями 2, 21 статьи 22 Федерального закона от 3 
июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», 
приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии от 24 августа 2020 года № П/0311 «Об утверждении порядка 
работы комиссии по рассмотрению споров о результатах определения 
кадастровой стоимости,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в первый абзац пункта 6 Порядка создания комиссии по 
рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости на 
территории Республики Тыва, утвержденного приказом Министерства 
земельных и имущественных отношений Республики Тыва от 21 декабря 
2020 года №> 92 изменение, изложив его в следующей редакции:

«6. * В целях формирования персонального состава комиссии 
Министерство земельных и имущественных отношений Республики Тыва 
направляет в органы, организации и должностному лицу запросы о 
представлении кандидатур представителей для включения в состав 
комиссии.».

2. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте 
Министерства земельных и имущественных отношений Республики Тыва.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ AV.V '

« / 2 5 »  i c J - z - i L - t  20 г. л {

Министр

mailto:emaikmzmrt@mail.ru
http://www.pravo.gov.ru

